
Duomenų lapai

TextFlow 12

Neaustinės medžiagos ritinys 0,14×15 m, Panaudojimo sritys: OIL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 084382 OIL

GTIN 2050001710666

Produktų klasė 08J

Aprašymas

Modelis:
Neaustinė medžiaga sugerianti alyvą ir chemikalus ypač gerai sugerianti (iki 20 kartų
daugiau nei pačios svoris), todėl žymiai sumažėja atliekų ir tuo pačiu reikia mažiau
išlaidų jų utilizavimui. Neaustinės medžiagos iš 100% polipropileno ir tinka beveik visiems
chemikalams sugerti. Darbo aplinka žymiai švaresnė ir saugesnė, ant žemės nebelieka nei
skysčių, nei granulių likučių. Skirtingų spalvų sistema, kad lengviau būtų atskirti servetėles
pagal naudojimo paskirtį. Produktai su užrašu OIL sugeria tik alyvą (pvz.: kai reikia atskirti alyvą
ir vandenį arba naudojimui lauko sąlygomis). Produktai su užrašu UNI sugeria visus skysčius (pvz.:
alyvą, vandenį, chemikalus).
Rulonai iš tvirtos, trigubos medžiagos ir 100% nesiveliantys. Rulonas triskart sulenkiamas
(13 / 14 / 13 cm išilgai perforuotas) ir transportuojamas kartoninėje dėžutėje. Skersinis
perforavimas kas 50 cm.

Techninis aprašymas

Spalva balta

Panaudojimo sritys OIL

maksimalus sugėrimo kiekis 24 l

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Komplektas vnt. / dėžutėje 1

Produkto rūšis Tvarsčių vilna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/2


